ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 04.02.2019 №67 «Об утверждении Положения о порядке

проведения служебного расследования в администрации Пышминского
городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Пышминского городского округа от 04.02.2019 №67 «Об утверждении Положения
о порядке проведения служебного расследования в администрации Пышминского
городского округа»:

1) Пп. 4.3 п. 4 Положения о порядке проведения служебного расследования в
администрации Пышминского городского округа, являющегося приложением к
постановлению администрации Пышминского городского округа от 04.02.2019
№67 «Об утверждении Положения о порядке проведения служебного
расследования в администрации Пышминского городского округа» (далее –
положение), после слов «…на одного из заместителей главы Администрации»
дополнить словами «либо руководителя структурного подразделения
Администрации.»;

2) Пп. 4.4 п. 4 положения после слов «…соответствующее муниципальное
предприятие или учреждение» дополнить словами «либо руководителя
структурного подразделения Администрации.»;

3) Пп. 4.7 п. 4 положения после слов «…отрасль, в которой допущено
нарушение» дополнить словами «либо на руководителя структурного
подразделения Администрации.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

И.о. главы
Пышминского городского округа                                                  А.А. Варлаков

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D